
^emmrn

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01290501-01/2019

Extrato de Termo Aditivo n° 01290501-01/2019, decorrente do Contrato n® 290501-01/2019.
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE e a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SAÚDE & VIDA LTDA.
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar em 24% a quantidade inicial do fornecimento do
contrato em epígrafe. Do Valor: R$ 127.329,12 (Cento e vinte e sete mil, trezentos e vinte e nove
reais e doze centavos). Data da Assinatura: 15/08/2019. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações posteriores, Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato.

Signatários: CONTRATANTE: James Soares dos Santos  - Secretário Municipal de Saúde;
CONTRATADO: Thiago Gomes Duarte - Sócio Administrador Distribuidora de Medicamentos
Saúde & Vida LTDA.

PREFEüuKA municipal de BACABAL
Este documento foi publicado
'O mural desta Prefeitura.

. PREFEITURA

*4-• I •Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
m



Página 1 Diário Ofictal Qetrònico Edição n° BAC20190S20 Publicação; 20/0B/2O19

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado neln Loi M' 1.2-11 de 1-l de março de êOM | adição, BAC201S0320 Bacabal - [.■IA. 20.'03/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial dp Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficiai Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da Internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

; Pataipesquisá por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas é download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA
(SÍPj: Ò6.ÓI4.351/0001-38, prefeito Edvan Brandão de Farias
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabaI.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01290501-01/2019

Extrato de Termo Aditivo n° 01290501-01/2019, decorrente do Contrato n" 290501-01/2019. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS SAÚDE & VIDA LTDA. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o fornecimento de
medicamento hospitalar, material hospitalar e medicamentos da farmácia básica, em atendimento a rede de saúde
municipal de Bacabal. Do Valor: RS 127.329,12 (Cento c vinte c sete mil, trezentos e vinte e nove reais e doze
centavos). Data da Assinatura: 15/08/2019. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de
acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: CONTRATANTE: Jamcs Soares dos Santos -
Secretário Municipal de Saúde\ CONTRATADO: Thiago Gomes Duarte - Sócio Administrador Distribuidora de
Medicamentos Saúde & Vida LTDA.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-381 Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março da 2014

Prefeito Edvan Brandão de Fadas
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa IS de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MaranJião - CEP: 6570f>-000 u ww.b3Cabal.ma.gov.br
Diário OOcial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de .Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom^ bacabal.ina.gov.br

Edição no BAC20I90820


